
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.09.201202.09.2012

2.9.2012 23:59:59 - 2.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

166225032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Rabí, Čepice 41 Požár v rekreační chalupě. Uživatelé měli přes rozsvícenou 
lampičku přehozené peřiny, které se vzňaly. Následný 
požár poškodil celou místnost, zbylé prostory chalupy byly 
poškozeny kouřem. Škody byly vyčísleny na 100 tisíc 
korun. Za nedbalost, která byla příčinou vzniku požáru, 
byla na místě udělena bloková pokuta.

2.9.2012 8:33:51

Stanice Horažďovice, Stanice Sušice, Rabí AMDS, SMS, © Policie ČR

166233032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy III, Voříškova 822 Vyproštění ženy z výtahu, který následkem poruchy zůstal 
stát v mezipatře. Výtah byl zabezepčen proti dalšímu 
použití.

2.9.2012 16:26:50

Stanice Klatovy(L)

166238032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Čachrov Nehoda motocyklu, který sjel z vozovky. Hasiči poskytnuli 
řidiči předlékařskou první pomoc a později pomohli s 
naložením muže do sanity. Z motocyklu neunikly žádné 
provozní náplně.

2.9.2012 22:10:48

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

166215032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, náměstí Augustina Němejce Odstranění olejové stopy z komunikace.2.9.2012 0:03:34

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

166232032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Úněšovská Hasiči vyprostili zapadlý sanitní vůz na polní cestě a 
dovezli lékařku k ohledání těla svým vozem.

2.9.2012 15:31:18

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166236032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Průkopníků Odstranění olejové skvrny na parkovišti.2.9.2012 18:04:10

Křimice ©,KANG, AMDS

TachovOkres

166231032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Tachov, Školní 1383 2.9.2012 15:16:14

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 7Počet událostí:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:3.9.2012 8:44 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

100

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.9.2012 23:59:592.9.2012 0:00:00

02.09.2012 - 02.09.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:3.9.2012 8:44 2 2Strana /


